
Vážení rodiče, 

se vzrůstajícím výskytem pozitivně testovaných v rámci celé ČR se nevyhnou 
karanténní opatření ani naší škole. 

Pokud vám třídní učitel oznámí, že třídě vašeho dítěte byla hygienickou stanicí 
nařízena karanténa, znamená to, že: 

- karanténa se týká pouze vašeho dítěte, ne celé vaší rodiny, 

- dítě nastupuje do karantény neprodleně, 

- škola odesílá speciálně upravené tabulky s údaji dětí a s kontakty na vás, 

- trasovací call centrum vám zašle sms s pokyny a dalším postupem, 

- do e-mailu vám přijde v příloze dopis od hygienické stanice (KHS), kde budete mít 
veškeré informace - trvání karantény, termín testu PCR. 

Škola potvrzuje vyplněnou žádost o ošetřovné z důvodu nařízené karantény, ke 
stažení níže v souborech. 

Do karantény nemusí děti, které jsou plně vakcinované nebo mají méně než 180 dnů 
od prodělání covid 19. 

Jestliže není ve třídě z důvodu nařízené karantény přítomno více jak 50% žáků, 
přechází třída na distanční výuku (školský zákon). Pro žáky, kteří do karantény 
nemusí, bude zajištěna prezenční výuka. 

O průběhu distanční výuky budete informováni vyučujícími. 

Děkujeme za spolupráci. 

Mgr. Barbora Křížková Louženská 

 


